

REFERAT 3.MØTE 26/10, klokken 16.30

Tilstede: Jøran Aulin-Jansson (president), Ida Lahlum, Harald Furnes, Hans Krogh Harestad, Inge S.Skrondal, Kristian Trygstad, Øistein Yggeseth og Dag Danielsen (generalsekretær)

Forfall: Øivind Johansen og Håvard Løvik.

Sak 26 Valg av referent og to protokollunderskrivere

Vedtak: DD ble valgt til referent. HF og DD ble valgt til protokollunderskrivere

Sak 26 Økonomi

HF redegjorde for at budsjettet i hovedtrekk ser ut til å være i rute med unntak av en budsjettoverskridelse på EU. DD fortalte at arbeidet med omlegging av regnskapet og bytte av regnskapskontor er i full gang.

Sak 27 Stikkampen i Stavanger

Det ble fra flere av deltakerne på møtet gitt ros til Stavanger SKU for gjennomføringen av stikkampen om NM-tittelen i Stavanger.

Sak 28 NM for klubblag

NM for klubblag ble diskutert. Det ble gitt uttrykk for at det var ønskelig med liveoverføring på noen brett og at partier fra mesterskapet burde gjøres tilgjengelig på nettet. Rundeoppsettet bør videre være klart før lagene pålegges å levere inn lagoppstillingen i angjeldende runde.

Det ble også diskutert endring av reglementet slik at lagpoeng går foran individuelle poeng i rangeringen av lagenes plassering i NM for lag

Vedtak: ØY fremsetter spørsmålene for høring i turneringsutvalget og reglementsutvalget

Sak 29 BN Bank Blitz

DD redegjorde for at BN Bank ikke ønsket å bidra med promoteringsmateriell til BN Bank Blitz 2010. På grunn av endring av logoen ønsker de heller ikke at gammelt markedsføringsmateriell skal brukes i årets turnering.

Sak 30 Landsturneringen 2011

Spilleoppsettet og startavgift for Landsturneringen 2011 ble diskutert.

Vedtak: Forslaget fra arrangøren ble tatt til etterretning. HF tar kontakt med arrangøren for å diskutere hensiktsmessigheten/muligheten for i større grad å synkronisere starttidspunktet for rundene.

Sak 31 Eliteserien og seriesjakken

JAJ presenterte kontraktsforslag med YES GAMES AS (YG) som hovedsponsor for eliteserien.

HF ordner klokker, brett og brikker. JAJ ordner frukt som tidligere. DD kontakter Bjørn Bergh-Johansen vedrørende liveoverføring.

Vedtak: Sentralstyret vedtok fremlagte kontraktforslag med YG.

Sak 32 Saker behandlet på e-post

Sentralstyret har vedtatt å støtte protest fra Georgias Sjakkforbund om at det utnevnes flere visepresidenter enn vedtektene i FIDE tillater.

Sak 33 Sentralstyrets arbeidsfordeling

Fordeling av arbeidsoppgaver i sentralstyret behandles på førstkommende møte.

Vedtak: ISS oppnevnes som ansvarlig fra styret for samarbeidet med Norske Vandrerehjem

Sak 34 Tromsø 2014 og FIDE

JAJ fortalte om hendelsesforløpet rundt tildelingen av sjakkolympiaden 2014 til Tromsø og NSF.

Sak 35 Komitéer og utvalg

Turneringsutvalget: ØY opplyste at det har vært avholdt 11 Grand Prix turneringer med til sammen 575 deltakere. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var 16 turneringer og 715 deltakere.

Sak 36 Prokura og signaturrett

Vedtak: Signaturrett gis til styrets leder alene. Prokura gis til daglig leder alene og prokura gis til Liv Mette Harboe alene.

Sak 37 Eventuelt

Vedtak: Det avholdes juleavslutning. JAJ foreslår dato som sirkuleres blant sentralstyrets medlemmer. Rammene for arrangementet vedtas på førstkommende sentralstyremøte.


Harald Furnes


Dag Danielsen